[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От 04 декабря 2018 г.  № 3790

В связи с принятием Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», администрация Лужского муниципального района                                                     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 08.05.2013 № 1176 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Лужского муниципального района и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Лужского муниципального района и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 5 Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Лужского муниципального района и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Лужского муниципального района и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (приложение к Постановлению) исключить слова «от 10.04.2013 № 816 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: сектор МСиКР, КО, ОМПСиК, КУМИ, прокуратура.

О внесении изменений в постановление

08.05.2013 № 1176